balaam qui docebat balaam
 mittere scandalum. quoniam filius
 erat uamanducantia idolis
 immolauit. et fornicauerat.
 Sed habet etiam aliter doctrinam
 nrecoluaturum. qui habet uires

audientia quid spiritus dicat scitis.
 vincant dabo manducare de
 manna abscondita. et dabo et calculum
 candidum. et super calculum nomen
 meum nouum scriptum quod nemo sciat.
 nisi qui accipiat. explicita epistola.

NEPIT EXPLANATIO SUPRASCRIPTAE ECCLIE

Angelo per quum scilicet scribe.
 hęc dicit qui habet gladium
 et uiresque patet acutum.
 scio ubi habitauit ubi edis etia suauis.

O mni scilicet dicit. quia ubiq suauis
 habitauit. Tronus uim suauis
 homines mali sunt. Reuocatus

ad speciem quia licet lra solu
 dicit. ubi sonus era suauis.
 cumen In hisca sepam figurate
 suna adque septa formis scilicet
 qraai suna. spualiterq In crepua
 uia laudua dicit. et ams nomē
 meum. et non negat fidem meam.
 In diebus anaphus seras mei fidelis
 qui occisus era apud uos. ubi
 suauis habitauit. Sed ab eo
 aduersus ee pauca. uiaq aduersus